
PODRĘCZNIKI DLA KL. 1 - 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tytuł Wydawnictwo 

Nr dopuszczenia  
przez MEN 

KLASA 1 
Podręcznik 

 

• Schumacher  E. i in., Szkolni Przyjaciele 1 (cz. 1 - 4) 

• Hanisz  J.,  Szkolni Przyjaciele. Matematyka 1 (cz. 1 - 2) 

• Read  C. i in., Tiger 1 

 
WSiP 
WSiP 
Macmillan 

 
813/1/2017 - 813/2/2017 
813/1/2017 - 813/2/2017 
836/1/2017 

Ćwiczenia  • Schumacher  E. i in., Szkolni Przyjaciele 1 (karty ćwiczeń, cz. 1 - 4) 

• Chankowska A ., Szkolni Przyjaciele. Matematyka 1 (karty ćwiczeń, cz. 1 - 2) 

• Read C. i in., Tiger 1 
 

WSiP 
WSiP 
Macmillan 

 

KLASA 2 
Podręcznik 

 

• Schumacher   E. i in., Szkolni Przyjaciele 2 (cz. 1 - 4) 

• Hanisz J.,  Szkolni Przyjaciele. Matematyka 2 (cz. 1 - 2) 

• Read C. i in., Tiger  2 

 
WSiP 
WSiP 
Macmillan 

 
813/3/2018 - 813/4/2018 
813/3/2018 - 813/4/2018 
836/2/2018 

Ćwiczenia • Schumacher  E. i in., Szkolni Przyjaciele 2 (karty ćwiczeń, cz. 1 - 4) 

• Chankowska A ., Szkolni Przyjaciele. Matematyka 2 (karty ćwiczeń, cz. 1 - 2) 

• Read C. i in., Tiger  2 
 

WSiP 
WSiP 
Macmillan 

 

KLASA 3 
Podręcznik 

 

• Schumacher   E. i in., Szkolni Przyjaciele 3 (cz. 1 - 4) 

• Hanisz J.,  Szkolni Przyjaciele. Matematyka 3 (cz. 1 - 2) 

• Read C. i in., Tiger  3 

 
WSiP 
WSiP 
Macmillan 

 
813/5/2019 - 813/6/2019 
813/5/2019 - 813/6/2019 
836/3/2019 

Ćwiczenia  

• Schumacher  E. i in., Szkolni Przyjaciele 3 (karty ćwiczeń, cz. 1 - 4) 

• Chankowska A ., Szkolni Przyjaciele. Matematyka 3 (karty ćwiczeń, cz. 1 - 2) 

• Read C. i in., Tiger  3 
 

 
WSiP 
WSiP 
Macmillan 

 



KLASA 4 
Podręcznik 

 

• J. polski - Łuczak A. i in., Między nami 4 

• J. angielski - Beare N., Brainy 4 

• Historia - Kalwat W., Historia 4 

• Matematyka - M. Dobrowolska i in., Matematyka z plusem 4 

• Przyroda - Marko-Worłowska M. i in., Tajemnice przyrody 4 

 
GWO 
Macmillan 
WSiP 
GWO 
Nowa Era 

 
867/1/2017 
831/1/2017 
882/1/2017 
780/1/2017 
863/2017 

Ćwiczenia • J. polski - Łuczak A. i in., Między nami 4, Wersja B (jednozeszytowa) 

• J. angielski - Stannett K., Brainy 4 

• Matematyka -  M. Dobrowolska i in., Matematyka z plusem 4, Wersja C 

• Przyroda - Golanko J. i in., Tajemnice przyrody 4 
 

GWO 
Macmillan  
GWO 
Nowa Era 

 

 
KLASA 5 
Podręcznik 

 

• J. polski -  Łuczak A. i in., Między nami 5 

• J. angielski - Beare N., Brainy 5 

• Historia - Kąkolewski I. i in., Historia 5 

• Matematyka -  M. Dobrowolska i in., Matematyka z plusem 5 

• Biologia - Sęktas M. i in., Puls życia 5 

• Geografia - Szlajfer F. i in., Planeta Nowa 5 

• Muzyka - Wójcik T., Muzyka  5 

 
GWO 
Macmillan 
WSiP 
GWO 
Nowa Era 
Nowa Era 
MAC Edukacja 

 
867/2/2018 
831/2/2018 
882/2/2018 
780/2/2018 
844/1/2018 
906/1/2018 
909/2/2018 

Ćwiczenia • J. polski -  Łuczak A. i in., Między nami 5, Wersja B (jednozeszytowa) 

• J. angielski - Stannett K.,  Brainy 5 

• Matematyka -  M. Dobrowolska i in., Matematyka z plusem 5, Wersja C 

• Geografia - Skomoroko K., Planeta Nowa 5 

GWO 
Macmillan 
GWO 
Nowa Era  
 

 

KLASA 6 
Podręcznik 

 

• J. polski - Łuczak A. i in., Między nami 6 

• J. angielski -  Beare N., Brainy 6 

• Historia - Kąkolewski I., Historia 6 

• Matematyka -  M. Dobrowolska i in., Matematyka z plusem 6 

• Biologia - Stawarz J., Puls życia 6 

• Geografia - Rachwał T. i in., Planeta Nowa 6 

• Muzyka -  Wójcik T., Muzyka  6 

• Informatyka - Kęska M., Lubię to! 6 

 
GWO 
Macmillan 
WSiP 
GWO 
Nowa Era 
Nowa Era 
MAC  Edukacja 
Nowa Era 

 
867/3/2019 
831/3/2019 
882/3/2019 
780/3/2019 
844/2/2019 
906/2/2019 
909/3/2019 
847/3/2018 

Ćwiczenia • J. polski -   Łuczak A. i in., Między nami 6, Wersja B (jednozeszytowa) 

• J. angielski  - Stannett K., Brainy 6 

• Matematyka - Bolałek Z. i in., Matematyka z plusem 6, Wersja C 

• Geografia -  Skomoroko K., Planeta Nowa 6 

GWO 
Macmillan 
GWO 
Nowa Era  

 



KLASA 7 
Podręcznik 
 

 

• J. polski -  Łuczak A. i in., Między nami 7 

• J. angielski - Howarth P., All clear 7 

• J. francuski - Club @dos 1 

• Historia - Kąkolewski I. i in., Historia 7 

• Matematyka - Makowski A. i in., Matematyka 7 

• Fizyka - Francuz-Ornat G. in., Spotkania z fizyką 7 

• Chemia - Kulawik J. i in., Chemia Nowej Ery 7 

• Biologia - Jefimow M., Puls życia 7 

• Geografia - Malarz R. i in., Planeta Nowa 7 

• Muzyka - Wójcik T., Muzyczny świat  7 

 
GWO 
Macmillan 
LektorKlett 
WSiP 
WSiP 
Nowa Era 
Nowa Era 
Nowa Era 
Nowa Era 
MAC Edukacja 

 
867/4/2017 
848/1/2017 
839/1/2017 
882/4/2017 
832/4/2017 
885/1/2017 
785/1/2017 
844/4/2017 
906/3/2017 
909/4/2017 

Ćwiczenia • J. polski -  Łuczak A. i in., Między nami 7, Wersja B (jednozeszytowa) 

• J. angielski - Smith C., All clear 7 

• Matematyka -  Makowski A. i in., Matematyka 7 

• Geografia - Knopik J. i in., Planeta Nowa 7 
 

GWO 
Macmillan 
WSiP 
Nowa Era 

 

KLASA 8 
Podręcznik 
 

 

• J. polski -  Łuczak A. i in., Między nami 8 

• J. angielski - Juszko A. i in., Oxford Repetytorium ósmoklasisty 

• J. francuski - Club @dos 2 

• Historia - Kalwat W. i in., Historia 8 

• WOS - Krzesicki K. i in., Wiedza o społeczeństwie 

• Matematyka - Makowski A. i in., Matematyka 8 

• Fizyka -  Francuz-Ornat G. in., Spotkania z fizyką 8 

• Chemia -Kulawik J. i in., Chemia Nowej Ery 8 

• Biologia - Sęgin B. i in., Puls życia 8 

• Geografia - Rachwał  T. i in., Planeta Nowa 8 

• Edukacja dla bezpieczeństwa - Słoma J., Żyję i działam bezpiecznie 

 
GWO 
Oxford Un. Press 
LektorKlett 
WSiP 
WSiP 
WSiP 
Nowa Era 
Nowa Era 
Nowa Era 
Nowa Era 
Nowa Era 

 
867/5/2018 
930/2018 
839/2/2018 
882/5/2018 
924/2018 
832/5/2018 
885/2/2018 
785/2/2018 
844/3/2018 
906/4/2018 
846/2017  

Ćwiczenia • J. polski -  Łuczak A. i in., Między nami 8, Wersja B (jednozeszytowa) 

• J. angielski -  Quintana J. i in., Oxford Repetytorium ósmoklasisty 

• Fizyka - Piotrowski B., Spotkania z fizyką 8 

• Chemia - Mańska M. i in., Chemia Nowej Ery 8 

GWO 
Oxford Un. Press 
Nowa Era  
Nowa Era 
 

 

RELIGIA • Klasa 1 - ks. J. Szpet i in., Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa (podręcznik +ćwiczenia) 

• Klasa 2 - ks. J. Szpet i in., Kochamy Pana Jezusa (podręcznik +ćwiczenia) 

• Klasa 3 - ks. J. Szpet i in., Przyjmujemy Pana Jezusa (podręcznik +ćwiczenia) 

• Klasa 4 -  ks. J. Szpet i in., Jestem chrześcijaninem (podręcznik +ćwiczenia) 

Wyd. Św. Wojciech  
Wyd. Św. Wojciech 
Wyd. Św. Wojciech 
Wyd. Św. Wojciech 

 



 

 

• Klasa 5 -  ks. J. Szpet i in., Wierzę w Boga  (podręcznik +ćwiczenia) 

• Klasa 6 -  ks. J. Szpet i in., Wierzę w Kościół  (podręcznik +ćwiczenia) 

• Klasa 7 -  ks. J. Szpet i in., Spotkanie ze Słowem (podręcznik +ćwiczenia) 

• Klasa 8 -  ks. J. Szpet i in., Aby nie ustać w drodze (podręcznik +ćwiczenia) 

Wyd. Św. Wojciech 
Wyd. Św. Wojciech 
Wyd. Św. Wojciech 
Wyd. Św. Wojciech 
 


